MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Núcleo de Educação a Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana, Boa Vista/RR

  CEP: 69.304-000 - Fone: 0xx-95-3621-3163 Página 1 de 1

EDITAL Nº 01/2023-UAB/UFRR

A COORDENADORA GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UAB/UFRR, nomeada pela Portaria nº 030/GR,

de 25 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR, em virtude da vacância na vaga da função de Coordenador de Tutoria, o

próximo candidato do quadro de reservas do processo seletivo referente ao Edital nº

026/2019-UAB/UFRR, de 21 de outubro de 2019, cujo resultado final dos candidatos

participantes foi publicado no Edital nº 035/2019-UAB/UFRR, em 13 de dezembro de 2019,

conforme o quadro abaixo:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

6º THAISY BENTES DE SOUZA Reserva

Art. 2º O(a) candidato(a) deverá comparecer na Coordenação Geral do Núcleo de Educação a

Distância da Universidade Federal de Roraima – NEaD/UFRR, situada na Avenida Capitão Ene

Garcez, nº 2413, Sala 01 do Prédio Anexo ao Bloco 2, Campus Paricarana, Bairro Aeroporto,

na cidade de Boa Vista/RR, para assinar um Termo de Compromisso e uma Declaração de

Não Acúmulo de Bolsas do Sistema UAB.

Parágrafo Único. Caso o candidato não compareça ou não apresente, por qualquer motivo, a

documentação exigida na inscrição, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, autorizará a

Coordenação UAB/UFRR a excluí-lo do processo de seleção e convocar o próximo candidato,

conforme a ordem de classificação do resultado final do certame.

Boa Vista-RR, 10 de abril de 2023.

Profa. Dra. KARLA COLARES VASCONCELOS
Coordenadora Geral da UAB/UFRR

		2023-04-11T12:43:49-0300